

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023
Processo Administrativo Nº 1875/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 27/10/2023 11:29:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:53
VEÍCULOS PESADOS DA MARCA FORD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA FORD
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 205,76	Valor Total: 30.864,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA FORD
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 222,35	Valor Total: 17.788,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA FORD
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 308,70	Valor Total: 12.348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	080	26.791.495/0001-08	61.266,90	61.000,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	064	02.320.212/0001-81	61.067,40	61.067,40	0,11	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	107	10.145.293/0001-59	61.266,90	61.266,90	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:53
VEÍCULOS PESADOS DA MARCA MERCEDES BENS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA MERCEDES-BENZ
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 207,87	Valor Total: 14.550,90

**MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 2	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA MERCEDES-BENZ
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 257,36	Valor Total: 9.007,60
Item: 3	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA MERCEDES-BENZ
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 287,075	Valor Total: 5.741,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	061	26.791.495/0001-08	29.600,00	29.300,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	087	02.320.212/0001-81	29.399,80	29.399,80	0,34	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	051	10.145.293/0001-59	29.600,00	29.600,00	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:53
MÁQUINAS PESADOS DA MARCA CASE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 4.500,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	023	02.320.212/0001-81	12.246,75	6.600,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	045	01.244.119/0001-72	11.800,00	7.490,00	13,48	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	149	26.791.495/0001-08	13.916,75	13.916,75	85,80	Sim
4 PATRICK DIOGENES GENZ	011	10.145.293/0001-59	13.916,75	13.916,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	046	02.735.563/0001-53	13.845,00	13.845,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:53
MÁQUINAS PESADOS DA MARCA DOOSAN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 153,85	Valor Total: 12.308,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 76,70	Valor Total: 3.835,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 80,70	Valor Total: 807,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	140	02.320.212/0001-81	30.213,20	16.950,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	106	01.244.119/0001-72	29.200,00	17.500,00	3,24	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	083	26.791.495/0001-08	34.333,20	34.333,20	96,19	Sim
4 PATRICK DIOGENES GENZ	145	10.145.293/0001-59	34.333,20	34.333,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	094	02.735.563/0001-53	34.190,00	34.190,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:53
MÁQUINAS PESADOS DA MARCA CATERPILLAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 128,00	Valor Total: 19.200,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 66,90	Valor Total: 4.683,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 55,85	Valor Total: 1.117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	044	02.320.212/0001-81	52.799,80	25.000,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	123	01.244.119/0001-72	51.900,00	25.900,00	3,60	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	132	10.145.293/0001-59	59.999,80	59.999,80	131,66	Sim
4 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	126	26.791.495/0001-08	59.999,80	59.999,80	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	066 02.735.563/0001-53	59.800,00	59.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:54
MÁQUINAS PESADOS DA MARCA MULLER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 5.600,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	043 02.320.212/0001-81	37.106,70	18.700,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	144 01.244.119/0001-72	37.920,00	19.000,00	1,60	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	143 26.791.495/0001-08	42.166,70	42.166,70	121,93	Sim
4 PATRICK DIOGENES GENZ	027 10.145.293/0001-59	42.166,70	42.166,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:54
MÁQUINAS PESADOS DA MARCA XCMG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 11.200,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	128	02.320.212/0001-81	29.216,30	15.500,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	061	01.244.119/0001-72	29.240,00	16.000,00	3,23	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	081	10.145.293/0001-59	33.200,30	33.200,30	107,50	Sim
4 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	048	26.791.495/0001-08	33.200,30	33.200,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	065	02.735.563/0001-53	33.010,00	33.010,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:54
EQUIPAMENTO INDUSTRIAL DA MARCA XCMG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, RÉPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,50		Valor Total: 6.475,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	072	02.320.212/0001-81	21.222,55	9.700,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	004	01.244.119/0001-72	20.680,00	10.000,00	3,09	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	099	10.145.293/0001-59	24.116,55	24.116,55	141,17	Sim
4 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	090	26.791.495/0001-08	24.116,55	24.116,55	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	069	02.735.563/0001-53	23.980,00	23.980,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:54
EQUIPAMENTO INDUSTRIAL DA MARCA CCM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, RÉPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 211,20		Valor Total: 8.448,00

**MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 2 **Unidade:** h **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 234,67 **Valor Total:** 9.386,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	093	02.320.212/0001-81	17.834,80	17.834,80		Sim
2 PATRICK DIOGENES GENZ	061	10.145.293/0001-59	20.266,80	20.266,80	13,64	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	016	26.791.495/0001-08	20.266,80	20.266,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	048	02.735.563/0001-53	20.240,00	20.240,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:54
VEÍCULOS PESADOS DA MARCA AGRALE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** h **Marca:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS **Modelo:** VEÍCULOS PESADOS MARCA AGRALE
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 220,20 **Valor Total:** 6.606,00

Item: 2 **Unidade:** h **Marca:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS **Modelo:** VEÍCULOS PESADOS MARCA AGRALE
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 259,60 **Valor Total:** 3.894,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	047	26.791.495/0001-08	10.725,00	10.500,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	025	02.320.212/0001-81	10.524,90	10.524,90	0,24	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	088	10.145.293/0001-59	10.725,00	10.725,00	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:54
VEÍCULOS UTILITÁRIO DA MARCA HYUNDAI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** h **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 217,00 **Valor Total:** 5.425,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 2 Unidade: h Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 245,00 **Valor Total:** 2.450,00

Item: 3 Unidade: h Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.
 Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 280,00 **Valor Total:** 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	035	02.320.212/0001-81	12.075,00	12.075,00		Sim
2 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	046	26.791.495/0001-08	12.275,00	12.275,00	1,66	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	080	10.145.293/0001-59	12.275,00	12.275,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:55
MÁQUINAS AGRICOLAS DA MARCA JOHN DEERE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: h Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 130,10 **Valor Total:** 13.010,00

Item: 2 Unidade: h Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
 Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 98,00 **Valor Total:** 3.920,00

Item: 3 Unidade: h Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
 Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 90,50 **Valor Total:** 3.620,00

Item: 4 Unidade: h Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
 Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 147,50 **Valor Total:** 2.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	143	02.320.212/0001-81	36.549,20	23.500,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	132	01.244.119/0001-72	38.320,00	24.000,00	2,13	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	090	26.791.495/0001-08	41.533,20	41.533,20	73,06	Sim
4 PATRICK DIOGENES GENZ	087	10.145.293/0001-59	41.533,20	41.533,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	071	02.735.563/0001-53	41.520,00	41.520,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:55
MÁQUINAS AGRÍCOLAS DA MARCA MASSEY FERGUSON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 15.500,00	
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 108,94	Valor Total: 4.357,60	
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 56,06	Valor Total: 2.242,40	
Item: 4	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	107	02.320.212/0001-81	43.472,00	24.500,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	031	01.244.119/0001-72	47.500,00	25.000,00	2,04	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	011	26.791.495/0001-08	49.400,00	49.400,00	97,60	Sim
4 PATRICK DIOGENES GENZ	042	10.145.293/0001-59	49.400,00	49.400,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:55
MÁQUINAS AGRÍCOLAS DA MARCA CASE IH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 5.625,00	
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 3.200,00	
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 4	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 975,00	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	065	02.320.212/0001-81	21.373,00	11.000,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	094	01.244.119/0001-72	23.950,00	11.500,00	4,55	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	101	26.791.495/0001-08	24.287,50	24.287,50	111,20	Sim
4 PATRICK DIOGENES GENZ	114	10.145.293/0001-59	24.287,50	24.287,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:55
MÁQUINAS AGRICOLAS DA MARCA LS TRACTOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, RÉPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 153,75	Valor Total: 6.150,00	
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 1.425,00	
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 825,00	
Item: 4	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	084	02.320.212/0001-81	16.819,00	9.000,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	098	01.244.119/0001-72	19.105,00	9.500,00	5,56	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	040	10.145.293/0001-59	19.112,50	19.112,50	101,18	Sim
4 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	001	26.791.495/0001-08	19.112,50	19.112,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:55
MÁQUINAS PESADA DA MARCA JOHN DEERE. RETROESCAVADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--

**MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 126,40	Valor Total: 4.424,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 1.200,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 825,00
Item: 4	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 55,10	Valor Total: 551,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	077	02.320.212/0001-81	15.957,25	7.000,00		Sim
2 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	080	01.244.119/0001-72	17.875,00	7.500,00	7,14	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	104	10.145.293/0001-59	18.133,25	18.133,25	141,78	Sim
4 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	096	26.791.495/0001-08	18.133,25	18.133,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	126	02.735.563/0001-53	17.925,00	17.925,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:55
VEICULOS PASSEIO DA MARCA CHEVROLET**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 199,20	Valor Total: 49.800,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 213,33	Valor Total: 8.533,20
Item: 3	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 266,67	Valor Total: 13.333,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	076	02.320.212/0001-81	71.666,70	71.666,70		Sim
2 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	004	26.791.495/0001-08	71.866,70	71.866,70	0,28	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	128	10.145.293/0001-59	71.866,70	71.866,70	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:55
VEICULOS PASSEIO DA MARCA FIAT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PASSEIO MARCA FIAT
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 219,30	Valor Total: 54.825,00	
Item: 2	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PASSEIO MARCA FIAT
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 244,75	Valor Total: 14.685,00	
Item: 3	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PASSEIO MARCA FIAT
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 269,20	Valor Total: 20.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	080 26.791.495/0001-08	89.950,00	89.700,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	031 02.320.212/0001-81	89.750,00	89.750,00	0,06	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	141 10.145.293/0001-59	89.950,00	89.950,00	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:55
VEICULOS PASSEIO DA MARCA FORD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 2.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	043 02.320.212/0001-81	6.650,00	6.650,00		Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

2 PATRICK DIOGENES GENZ	031	10.145.293/0001-59	6.850,00	6.850,00	3,01	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	025	26.791.495/0001-08	6.850,00	6.850,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:56
VEICULOS PASSEIO DA MARCA VOLKSWAGEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 205,00	Valor Total: 8.200,00	

Item: 2	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 5.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	042	02.320.212/0001-81	13.500,00	13.500,00		Sim
2 PATRICK DIOGENES GENZ	095	10.145.293/0001-59	13.700,00	13.700,00	1,48	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	022	26.791.495/0001-08	13.700,00	13.700,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:56
VEICULOS DA MARCA RENAULT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS MARCA RENAULT
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 15.400,00	

Item: 2	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS MARCA RENAULT
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 3.450,00	

Item: 3	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS MARCA RENAULT
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 4.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	088	26.791.495/0001-08	23.125,00	22.900,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	085	02.320.212/0001-81	22.924,80	22.924,80	0,11	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	059	10.145.293/0001-59	23.125,00	23.125,00	0,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:57
VEICULOS PESADOS DA MARCA VOLKSWAGEN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKSWAGEN
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANALISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 209,50		Valor Total: 4.190,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKSWAGEN
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 233,30		Valor Total: 2.333,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKSWAGEN
Descrição: SERVIÇOS DIAGNOSTICO COM CABO COMUNICADOR DO TIPO SCANNER.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 252,70		Valor Total: 2.527,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	083	26.791.495/0001-08	9.500,00	9.050,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	126	02.320.212/0001-81	9.300,00	9.100,00	0,55	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	101	10.145.293/0001-59	9.500,00	9.500,00	4,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:57
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LINHA PESADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA MANUTENÇÃO GERAL DE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO DE VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS PESADAS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 206,83		Valor Total: 31.024,50
Item: 2	Unidade: CGA	Marca: DUGOLD	Modelo: R134A
Descrição: GÁS PARA AR CONDICIONADO LINHA PESADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 308,83		Valor Total: 15.441,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	129	02.320.212/0001-81	46.466,00	46.466,00		Sim
2 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	126	26.791.495/0001-08	54.666,00	54.666,00	17,65	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	034	10.145.293/0001-59	54.666,00	54.666,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	130	02.735.563/0001-53	54.450,00	54.450,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:57
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LINHA LEVE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA MANUTENÇÃO GERAL DE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO DE VEÍCULOS LEVES OU DE PASSEIO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 208,67		Valor Total: 31.300,50
Item: 2	Unidade: CGA	Marca: DUGOLD	Modelo: R134A
Descrição: GÁS PARA AR CONDICIONADO LINHA LEVE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 275,00		Valor Total: 13.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	040	02.320.212/0001-81	45.050,50	45.050,50		Sim
2 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	035	26.791.495/0001-08	45.250,00	45.250,00	0,44	Sim
3 PATRICK DIOGENES GENZ	054	10.145.293/0001-59	45.250,00	45.250,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:57
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS DO TIPO PLANTADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 21.000,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 14.400,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 8.880,00

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 4 Unidade: h Marca: Boa Qualidade Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE TORNO MECÂNICO. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM EQUIPAMENTO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 272,00 Valor Total: 13.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PATRICK DIOGENES GENZ	006	10.145.293/0001-59	57.880,00	57.880,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	075	02.320.212/0001-81	58.750,00	58.750,00	1,50	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	100	26.791.495/0001-08	58.950,00	58.950,00	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:57
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS DO TIPO ESPALHADOR DE ADUBO LIQUIDO/SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: h Marca: Boa Qualidade Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 211,00 Valor Total: 27.430,00

Item: 2 Unidade: h Marca: Boa Qualidade Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 241,00 Valor Total: 19.280,00

Item: 3 Unidade: h Marca: Boa Qualidade Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 213,00 Valor Total: 10.650,00

Item: 4 Unidade: h Marca: Boa Qualidade Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE TORNO MECÂNICO. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM EQUIPAMENTO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 273,00 Valor Total: 16.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PATRICK DIOGENES GENZ	135	10.145.293/0001-59	73.740,00	73.740,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	024	02.320.212/0001-81	74.599,80	74.599,80	1,17	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	039	26.791.495/0001-08	74.800,00	74.800,00	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:57
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS DO TIPO COLHEDOR DE FORRAGENS E IMPLM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 1	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 222,00	Valor Total: 44.400,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 243,00	Valor Total: 24.300,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 213,00	Valor Total: 14.910,00
Item: 4	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE TORNO MECÂNICO. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM EQUIPAMENTO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 272,00	Valor Total: 13.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PATRICK DIOGENES GENZ	124	10.145.293/0001-59	97.210,00	97.210,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	101	02.320.212/0001-81	98.100,00	98.100,00	0,92	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	090	26.791.495/0001-08	98.300,00	98.300,00	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:57
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS DO TIPO CARRETA BASCULANTE HIDRÁULICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA SERVIÇOS MECÂNICOS CORRETIVO PREVENTIVO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS NOS SISTEMAS DE INJEÇÃO, BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, SISTEMA DE TRANSMISSÃO, COMANDOS HIDRÁULICOS E SISTEMA ELÉTRICO VEICULAR.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 222,00	Valor Total: 22.200,00
Item: 2	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO MIG. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 242,00	Valor Total: 24.200,00
Item: 3	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA GERAL PARA APLICAÇÃO DE SOLDA DO TIPO ELÉTRICA. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 213,00	Valor Total: 14.910,00
Item: 4	Unidade: h	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE TORNO MECÂNICO. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM EQUIPAMENTO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 273,00	Valor Total: 27.300,00
Item: 5	Unidade: SVÇ	Marca: Boa Qualidade	Modelo: Boa Qualidade
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA Prensagem de mangueiras hidráulicas. VALOR DO SERVIÇO EXECUTADO COM TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS INCLUSOS.			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 278,00	Valor Total: 33.360,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PATRICK DIOGENES GENZ	055	10.145.293/0001-59	121.970,00	121.970,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	066	02.320.212/0001-81	122.950,00	122.950,00	0,80	Sim
3 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	064	26.791.495/0001-08	123.150,00	123.150,00	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:57
SERVIÇOS DE BORRACHEIRO MÁQUINAS LINHA PESADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SVÇ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHEIRO PARA SERVIÇOS PNEUMÁTICOS EM PNEUS/CÂMARAS DE MÁQUINAS EM GERAL DA LINHA PESADA (DESMONTAGEM, MONTAGEM, SERVIÇOS, CONserto INCLUSOS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 147,87		Valor Total: 14.787,00
Item: 2	Unidade: SVÇ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO PARA TROCA DE PNEU NOVO OU USADO, (DESMONTAGEM/MONTAGEM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,17		Valor Total: 3.208,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-02
Descrição: MANCHÃO VD-02			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,32		Valor Total: 665,60
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-03
Descrição: MANCHÃO VD-03			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,54		Valor Total: 763,20
Item: 5	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-04
Descrição: MANCHÃO VD-04			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,96		Valor Total: 876,80
Item: 6	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-05
Descrição: MANCHÃO VD-05			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,24		Valor Total: 1.379,20
Item: 7	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-06
Descrição: MANCHÃO VD-06			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 37,17		Valor Total: 2.973,60
Item: 8	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-07
Descrição: MANCHÃO VD-07			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,99		Valor Total: 4.159,20
Item: 9	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-08
Descrição: MANCHÃO VD-08			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-10
Descrição: MANCHÃO RAC-10			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,01		Valor Total: 480,60
Item: 11	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-12
Descrição: MANCHÃO RAC-12			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,67		Valor Total: 700,20
Item: 12	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-14
Descrição: MANCHÃO RAC-14			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 864,00

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 13	Unidade: SVÇ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHEIRO PARA COLOCAÇÃO DE ÁGUA EM PNEU			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,24	Valor Total: 3.112,00	
Item: 14	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DESLOCAMENTO TÉCNICO DE BORRACHARIA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 2.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	115	02.320.212/0001-81	42.044,90	42.044,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:58
SERVIÇOS DE BORRACHEIRO VEICULOS LINHA PESADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SVÇ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHEIRO PARA SERVIÇOS PNEUMÁTICOS EM PNEUS/CÂMARAS DE VEICULOS EM GERAL DA LINHA PESADA (DESMONTAGEM, MONTAGEM, SERVIÇOS, CONCERTO INCLUSOS)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 64,51	Valor Total: 10.321,60	
Item: 2	Unidade: SVÇ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO PARA TROCA DE PNEU NOVO OU USADO, (DESMONTAGEM/MONTAGEM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,73	Valor Total: 2.736,50	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-02
Descrição: MANCHÃO VD-02			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,32	Valor Total: 665,60	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-03
Descrição: MANCHÃO VD-03			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,54	Valor Total: 763,20	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-04
Descrição: MANCHÃO VD-04			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,96	Valor Total: 876,80	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-05
Descrição: MANCHÃO VD-05			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,24	Valor Total: 1.379,20	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-06
Descrição: MANCHÃO VD-06			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 37,17	Valor Total: 2.973,60	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-07
Descrição: MANCHÃO VD-07			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 4.159,20	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-08
Descrição: MANCHÃO VD-08			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-10
Descrição: MANCHÃO RAC-10			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 480,60	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 11	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-12
Descrição: MANCHÃO RAC-12			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 700,20	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-14
Descrição: MANCHÃO RAC-14			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 864,00	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DESLOCAMENTO TÉCNICO DE BORRACHARIA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 2.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	081	02.320.212/0001-81	33.995,50	33.995,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:58
SERVIÇOS DE BORRACHEIRO VEICULOS LINHA LEVE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SVÇ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHEIRO PARA SERVIÇOS PNEUMÁTICOS EM PNEUS/CÂMARAS DE VEÍCULOS DA LINHA LEVE OU DE PASSEIO (DESMONTAGEM, MONTAGEM, SERVIÇOS, CONserto INCLUSOS)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,12	Valor Total: 2.894,40	
Item: 2	Unidade: SVÇ	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO PARA TROCA DE PNEU NOVO OU USADO, (DESMONTAGEM/MONTAGEM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 970,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-02
Descrição: MANCHÃO VD-02			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,32	Valor Total: 665,60	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-03
Descrição: MANCHÃO VD-03			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,54	Valor Total: 763,20	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-04
Descrição: MANCHÃO VD-04			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,96	Valor Total: 876,80	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-05
Descrição: MANCHÃO VD-05			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,24	Valor Total: 1.379,20	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-06
Descrição: MANCHÃO VD-06			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 37,17	Valor Total: 2.973,60	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-07
Descrição: MANCHÃO VD-07			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 4.159,20	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-08
Descrição: MANCHÃO VD-08			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 6.000,00	

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 10	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-10
Descrição: MANCHÃO RAC-10			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,01	Valor Total: 480,60	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-12
Descrição: MANCHÃO RAC-12			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 700,20	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: VIPAL	Modelo: VD-14
Descrição: MANCHÃO RAC-14			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 864,00	
Item: 13	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DESLOCAMENTO TÉCNICO DE BORRACHARIA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 2.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	013	02.320.212/0001-81	24.801,80	24.801,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 13:28:58
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MOTOCICLETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA MOTOCICLETA
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (HORA/HOMEM) PARA MANUTENÇÃO GERAL EM MOTOCICLETAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 174,00	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MECÂNICA BIASOLI TEOCHI LTDA	127	26.791.495/0001-08	4.500,00	4.350,00		Sim
2 PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	018	02.320.212/0001-81	4.500,00	4.400,00	1,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SIDNEI JOSE WILLINGHOFER